平成１５年１１月１１日
各      位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            会 社 名  株 式 会 社 テ イ ン

代表者名  代表取締役社長　市野　　　諮
   （登録銘柄　コード番号  7217）

問合せ先  管理課部門長　　佐々木　洋人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　  （TEL．045－810－5515）

平成 16 年３月期中間（連結・単独）業績予想の修正に関するお知らせ

　平成 15 年５月 27 日付当社「平成 15 年３月期決算短信（連結）」および「平成 15 年３月期個別財務諸表
の概要」にて発表いたしました平成 16 年３月期（平成 15 年４月１日～平成 16 年３月 31 日）中間期の業
績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 16 年３月期中間連結業績予想数値の修正（平成 15 年４月１日～平成 15 年９月 30 日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円、％）

売 上 高     経 常 利 益     中間純利益

前回発表予想（Ａ） 2,111 355 193

今回修正予想（Ｂ） 2,141 359 200

増減額（Ｂ－Ａ） 29 4 7

増減率（％） 1.4 1.1 3.8

（ご参考）
前中間期実績（平成 14 年９月）

1,991 330 187

２．平成 16 年３月期中間単独業績予想数値の修正（平成 15 年４月１日～平成 15 年９月 30 日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円、％）

売 上 高     経 常 利 益     中間純利益

前回発表予想（Ａ） 2,034 359 200

今回修正予想（Ｂ） 2,120 365 202

増減額（Ｂ－Ａ） 86 5 2

増減率（％） 4.2 1.6 1.1

（ご参考）
前中間期実績（平成 14 年９月）

1,916 350 202

３．平成 16 年３月期中間業績予想の修正理由
　・売上高については、北米地域の好調に伴い、連結業績は当初予想を 29 百万円上回る 2,141 百万円、単
独業績は 86 百万円上回る 2,120 百万円となる見込みであります。

　・経常利益および中間純利益については、連結・単独業績ともに概ね予想通りとなる見込みであります。

　なお、通期の業績予想につきましては、現在集計中につき中間決算発表時（平成 15 年 11 月 25 日予定）
にお知らせいたします。

　　以　　上